105099 del 19/06/2025; con la quale l’Unità di 
missione del PNRR PN “Scuola e competenze” 2021- 2027 ha comunicato che è stato autorizzato il progetto 
proposto da questa Istituzione Scolastica che assegna un finanziamento all’Istituto ANIC83800G pari a Euro 
29.850,00 (ventinovemilaottocentocinquanta/00) per la realizzazione della sotto-azione A4.D, progetto 
ESO4.6.A4.D-FSEPNMA-2025-12- CUP: G54D25002180007; 
VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge